
J>ruk go
UCHWAŁA NR

RADY MIASTA SOPOTU 
z dnia

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. poz. 1572),-

Rada Miasta Sopotu 
uchwala, co następuje

§i

Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok, który stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wnioskodawca: 
Komisja Rewizyjna 
Rady Miasta Sopotu

aV'/L- j.ji'io
pud względem prawnym

....
dsia ^ »ndca urawny



Załącznik do Uchwały Nr
Rady Miasta Sopotu

z dnia

ROCZNY PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2025 ROK

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Sopotu za rok 2024:

a) opinia komisji z wykonania budżetu miasta Sopotu za rok 2024;

b) przyjęcie wniosku w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium

Prezydentowi Miasta Sopotu za rok 2024.

2. Kontrola efektywności działań promocyjnych i marketingowych wykonywanych 

na zlecenie Miasta przez podmioty zewnętrzne w okresie od roku 2020 do 2024.

3. Kontrola zarządzania Operą Leśną przez BART.
4. Ocena gotowości Miasta w zakresie bezpieczeństwa Miasta i ochrony ludności w 

okresie stanów nadzwyczajnych i stanu wojny.
5. Analiza dotycząca działań związanych z jakością wody pitnej w Mieście Sopot pod 

kątem fizyko-chemicznym.

6. Kontrola efektywności działań związanych z gospodarką odpadami w Sopocie.

7. Kontrola dotycząca bieżącego funkcjonowania Zarządu Dróg i Zieleni w Sopocie 

pod kątem realizacji powierzonych mu zadań.
8. Spotkanie członków Komisji Rewizyjnej z pracownikami Biura ds. Kontroli i 

Audytu Wewnętrznego UM Sopot.

9. Kontrola realizacji uchwał Rady Miasta za rok 2024.
10. Opracowanie Planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rojt 2026.

a, -
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Jan Karasowski



UZASADNIENIE

Komisja Rewizyjna, zgodnie z Planem kontroli na rok 2024, przedkłada Radzie Miasta 

- Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok.

V
• • •Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
J

Jan Karasowski


